
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

W sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Janikowie. 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), oraz art. 18 Ustawy 
z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2021, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sposób ustalania wysokości oraz zasady obliczania i wypłacania diet przysługujących 
radnym Rady Miejskiej w Janikowie. 

§ 2. Ustala się wysokość diet miesięcznych wypłacanych radnym Rady Miejskiej w Janikowie 
w wysokości: 

1) 2.100,00 złotych dla radnego pełniącego funkcje Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

2) 1.700,00 złotych dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, 

3) 1.400,00 złotych dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji Rady Miejskiej, 

4) 1.150,00 złotych dla radnego Rady Miejskiej. 

§ 3. 1. Diety określone w § 2 niniejszej uchwały są wypłacane za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do 
dnia 5 następnego miesiąca kadencji Rady Miejskiej na podstawie listy wypłaty diet opracowanej przez biuro 
Rady Miejskiej. Dieta wypłacana jest na konto bankowe wskazane przez radnego lub w kasie Urzędu 
Miejskiego w Janikowie.  

2. Dieta miesięczna wymieniona w § 2 niniejszej uchwały ulega obniżeniu o 20% za każdorazową 
nieobecność na posiedzeniu komisji, lub sesji Rady Miejskiej, która przypada w miesiącu wypłaty diety. 

3. Obniżenia wypłacanej diety, o której mowa w § 3 ust. 2 niniejszej uchwały nie stosuje się w przypadku, 
jeżeli nieobecność radnego na posiedzeniach komisji, lub sesji Rady Miejskiej wynika z konieczności pełnienia 
obowiązków związanych z funkcją radnego. 

4. Radnemu pełniącemu kilka funkcji w Radzie przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości. 

§ 4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, odwołania go z pełnionej funkcji oraz upływu kadencji 
Rady w ciągu miesiąca, radny zachowuje w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania 
mandatu lub pełnienia funkcji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3531



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021r. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Janikowie 

 
Grzegorz Czerwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3531


	Uchwała

		2023-05-23T09:41:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




